
Vlastimil Kavka
Tel.: +420 776 777 878
E-mail: kavka@kavka-reality.cz

Číslo nabídky: 2691
black-reality.cz/reality/79782/

 

Pronájem bytu 2+1, 56m2, s Lodžii , Ov-Poruba ul.
Josefa Skupy, po revitalizaci, částečně vybavený
Josefa Skupy, Ostrava, Ostrava-město
9 900 Kč / měsíc
Naše firma Vám zprostředkuje pronájem bytu o velikosti 2+1 a celkové výměře 56m2, se zasklenou lodžii, na ulici Josefa
Skupy , která se nachází v žádané a klidne lokalitě plné zeleně v Ostravě-Porubě. Dům je po kompletní revitalizaci. Má nová
plastová okna, je zateplený, nové vchodové dveře, schránky, nový výtah, který zastaví přímo na patře před bytem . Byt se
nachází ve třetím podlaží osmipodlažního panelového domu s Euro výtahem. Je v původním stavu , kromě vyměněné
kuchyňské linky . Zůstává vybavený . Je velmi dobře dispozičně řešený. V bytě zavedená digitální kabelová televize a
vysokorychlostní internet. Poblíž domu je perfektní dostupnost MHD, obchodní a zábavní centrum, školy, školky, doktor,
Hruška, veterina, Vltava , Sky Bowling, Fighting Aréna , dětské dopravní hřiště, večerka , Fitness, obrovské parkoviště . K
nastěhování je možný po domluvě. Obrovskou výhodou je dlouhodobý pronájem , protože se jedná se o investiční byt.
Domluvte si prohlídku ještě dnes , aby Vám ho nikdo nevyfoukl před Vámi .

http://www.black-reality.cz/reality/79782/

